## Câmara de Vereadores de Ouro Preto





## PORTARIA Nº 14/16

O Vereador Thiago Pedrosa Mapa Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

CONCEDER Ponto Facultativo nas repartições da Câmara Municipal de Ouro Preto no dia 14/09 (quarta-feira) — Dia dedicado ao Senhor Bom Jesus de Matozinhos, excetuando-se os serviços considerados essenciais (Segurança Desarmada) que terão expediente normal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos,13 de setembro de 2016.

Thiago Pedrosa Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto